Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  ( П Р О Е К Т )

 от   .02.2024 №

р.п. Парфино

О внесении изменений в Порядок
применения бюджетной классифи-
кации Российской Федерации в ча-
сти, относящейся к бюджету Пар-
финского городского поселения

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской

Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Россий-

ской Федерации в части, относящейся к бюджету Парфинского городского

поселения, утвержденный постановлением Администрации муниципального

района от 27.12.2023 № 1368 «Об утверждении Порядка применения бюд-

жетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюд-

жету Парфинского городского поселения», (далее - Порядок) следующие из-

менения:

1.1. пункт 1.2.2 части 1.2 раздела 1 дополнить направлением расходов

следующего содержания:

       «23102  Расходы по исполнению судебных актов

 По данному направлению отражаются расходы бюджета городского

поселения по исполнению судебных актов;

 S5260 Софинансирование расходов на реализацию  региональных при-

оритетных проектов поддержки местных инициатив

 По данному направлению отражаются расходы бюджета городского

поселения на софинансирование расходов на реализацию  региональных

приоритетных проектов поддержки местных инициатив.»;

2. Приложение 1 к Порядку дополнить строками следующего содержа-

ния:

«35.1. 04 2 01 S5260

Софинансирование расходов на реализацию  регио-

нальных приоритетных проектов поддержки мест-

ных инициатив»;

82.1. 95 0 00 23102 Расходы по исполнению судебных актов».

 3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Адми-

нистрации муниципального района в информационно - телекоммуникацион-

ной сети «Интернет».

Проект подготовила и завизировала
Председатель комитета финансов
Администрации муниципального района                              Е.В. Шмелёва
Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 19 февраля по 25 февра-
ля 2024 года.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

               проекта постановления Администрации муниципального района

                                        от                         №
                                                                                  (вид документа)

«О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классифика-

ции Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Парфин-
ского городского поселения»

Дата
поступления на
согласование,

подпись

Наименование должности, инициалы и
фамилия руководителя, с

которым согласуется проект
документа

Дата и номер
документа,

 подтверждающего
согласование или

дата согласования,
подпись

 Управляющий делами администрации

муниципального района

К. А. Мошникова

 Заведующий отделом бухгалтерского

учета Администрации муниципально-

го района
О.В. Абрамова

 Главный специалист-юрист отдела
правовой работы  Администрации му-
ниципального района
Е.Н. Муллахметова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

постановления Администрации муниципального района

                                        от                         №
                                                                                  (вид документа)

«О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классифика-

ции Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Парфин-
ского городского поселения»

№ п/п
Наименование адресата (должностное лицо,
структурное подразделение, орган исполни-

тельной власти области и др.)

Количество экзем-
пляров

1. Комитет финансов Администрации муници-

пального района

1

2. Администрация муниципального района 1

3. Отдел бухгалтерского учета Администрации

муниципального района

1

Итого  3